Inc.(“BlackRock”), sediada na 50 Hudson Yards, Cidade de Nova Iorque, Estado de Nova Iorque 10001, 
Estados Unidos da América, correspondência informando que, em razão da realização de negociações 
de ações de emissão da Companhia, a participação detida pela BlackRock, de forma agregada, passou a 
ser de 15.908.338 (quinze milhões, novecentos e oito mil, trezentos e trinta e oito) ações preferenciais, 
representando, aproximadamente, 5,012% do total de ações preferenciais de emissão da Companhia. 

Conforme consta da correspondência recebida, a qual encontra-se anexa ao presente comunicado, 
esclarecem os signatários que a referida participação tem como objetivo estrito de investimento, não